segunda-feira, 28 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

AVISO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº01(UM) AO CONTRATO Nº102/2014 –
PREGÃO PRESENCIAL Nº.24/2014.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, torna público O ADITIVO Nº 01 que altera a CLÁUSULA
TERCEIRA, da CONTRATO Nº102/2014 – Pregão Presencial nº.24/2014, quanto ao prazo da
vigência, passando o Contrato Original a vigorar a partir de 25/09/2015 até 25/09/2016. Objeto:
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção
preventiva/corretiva dos Aparelhos de Ar condicionados deste Município BA. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. CONTRATADA: LUIZ CARLOS
CRUZ SANTANA 66457700578 – CNPJ: 20.160.729/0001-32. Cabaceiras do Paraguaçu-BA, 25 de
setembro de 2015. PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA – Prefeito.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01B2F1FFD7A992482D3460F160B61EE9

		2015-09-28T14:50:10-0300